
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-01-16-000006-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ETC:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА 
ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Номер лоту: 176

Організатор аукціону: Департамент по роботі з активами Дніпровської міської ради
Статус електронного аукціону: Один учасник
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано
Найменування активів (майна)/нрава лоту (склад лоту): Аукціон на продовження договору оренди 
Аукціон на підвищення стартової ціни

Стартовий розмір орендної плати, без ПДВ: 328.00 грн.
Орендна плата на місяць, без ПДВ: 328.00 грн.
Орендна плата на місяць, з НДВ: 393.60 грн.
Сума ПДВ: 65.60 грн.
Крок аукціону: 4.00 грн.
Розмір гарантійного внеску: 3 000.00 грн.
Розмір гарантійного внеску, для чинного орендаря : 164,00 грн 
Термін дії договору: 1 рік.

Учасники електронного аукціону:
1. ФОП Грищенко Олексій Іванович, код ЄДРПОУ: 2735321158
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП Грищенко Олексій Іванович

Реквізити організатора для перерахування оператором внесків:
Одержувач: департамент по роботі з активами Дніпровської міської ради.
Рахунок №: UA658201720355209015000078016.
Банк одержувача: Державна казначейська служба України м. Київ.
МФО: 820172.
Код ЄДРПОУ: 37454258.
Призначення платежу: реєстраційний внесок.

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600,00 грн. 
(Шістсот гривень 00 копійок), з ПДВ.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 141,70 грн.( Сто сорок одна гривня 70 копійок), з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через електронний 
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 22,30 грн.( Двадцять дві гривні ЗО копійок), без 
ПДВ.

Сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 328,00 грн.( Триста двадцять вісім 
гривень 00 копійок), без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.02.2021 20:04:43
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим 
актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом

і



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада)
Грищенко О. І.

(П .І.Б .)

ФОП Грищенко Олексій Іванович

0СР2  . 2 - /  .
(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(найбільшу суму орендної платтГ в місяць): Товариство з обмеженою відповідальністю
«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРО

Найменування організатора: по роботі з активами Дніпровської міської ради

(? ї. P 'Z .Z J
(посада) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Зас тупник директора 
департаменту по роботі:: 
активами Дніпровсько' 
міської ради -  началь 
управління з питань 
комунальної власнос 

(посада)
А. М. Тупчак

(П.І.Б.) (Дата підпису)


